Domina Katherina relicta quondam domini Henrici de Mordrecht miles! omnes hereditates quas ipsa et (dg: eius fratres) #dominus Goessuinus eius frater# in (dg: parochia de) parochiis de Doerne de Derenborch de Langel de Dedenen habent sitas ut dicebat dedit ad annum pactum Jacobo van den Bennic Henrico Grieten soen Petro Quattel Arnoldo Reijnouds soen Heijmerico (dg: Muijken) Muijlken de Derenborch Petro filio quondam Johannis van den Bennic Jacobo filio Hermanni Scildeken

1179 mf2 B 12 p. 103.

Sexta post Dijonisia: vrijdag 13-10-1391.

Quinta post Dijonisia: donderdag 12-10-1391.

Secunda post Calixti pape et martiris: maandag 16-10-1391.

Tercia post Calixti: dinsdag 17-10-1391.

BP 1179 p 103r 01 vr 13-10-1391.

de Nederlangel Alberto Wrede filio Theoderici Hermanno van den Aefoert Jans soen ab eisdem ad spacium duodecim annorum a festo Philippi et Jacobi proxime futuro sine medio subsequentium possidendas et habendas pro (dg: censibus domino de Borne inde solv) oneribus inde solvendis et faciendis dandis etc atque pro quadraginta Hollant gulden vel valorem dandis dicte domine Katherine ab aliis in festo Philippi et Jacobi et pro primo ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis ita quod ipsi suum manipulum et omnem aliam obligationem deponere et alii repromiserunt super omnia et quod ipsi omnia onera ad dicta hereditates spectantia atque omnes aggeres ad dictas hereditates spectantes tenebunt et conservabunt ad jus coloni (dg: q) taliter videlicet quod dicte domine Katherine dampnum exinde non eveniat. Testes Willelmus et Rover datum sexta post Dijonisii.

BP 1179 p 103r 02 vr 13-10-1391.

Jacobus Stevens soen verkocht aan Hessellinus Ghobels soen een b-erfcijns van 12 oude groten, die Gerardus Sceijve met Sint-Thomas betaalde aan wijlen Johannes gnd Coman, gaande uit een huis, erf en tuin, waarin voornoemde Gerardus Sceijve woonde, in Oisterwijk, naast erfgoed van wijlen Wolterus gnd Veren Oeden, en welke cijns verkoper nu bezit.

Jacobus Stevens soen (dg: du) hereditarium censum duodecim antiquorum grossorum quem Gerardus Sceijve Johanni dicto quondam Coman solve re consuevit hereditarie hereditarie in festo Thome de domo area et orto in quibus dictus Gerardus Sceijve commorari consuevit sitis in parochia de Oesterwijn iuxta hereditatem quondam Wolteri dicti Veren Oeden et quem censum nunc ad se pertinere dicebat hereditarie vendidit Hessellino Ghobels soen promittens warandiam et obligationem in dicto censu deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 103r 03 vr 13-10-1391.

Vooroemde Jacobus verkocht aan vooroemde Hessellinus een b-erfcijns van 6 oude groten, die Hessellinus Gobels soen met Sint-Thomas aan Ghisbertus van Hasenbossche betaalde, gaande uit een hofstad in Oisterwijk, ter plaatse gnd die Koestraat, tussen kvw Johannes Fijtcoren enerzijds en Nicholaus van den Polle anderzijds, welke hofstad was van wijlen Petrus gnd Moens, en welke cijns vooroemde Jacobus nu bezit.

Dictus Jacobus hereditarium censum sex grossorum antiquorum quem Hessellinus Gobels soen Ghisberto de Hasenbossche solve re consuevit hereditarie Thome ex domistadio sito in parochia de Oesterwijn in loco dicto die Koestraet inter hereditatem (dg: quo) liberorum quondam Johannis Fijtcoren ex uno et hereditatem Nicholai van den Polle ex alio quod domistadium fuerat quondam Petri dicti Moens et quem censum dictus Jacobus nunc ad se pertinere dicebat hereditarie vendidit dicto Hessellino promittens warandiam et obligationem deponere in dicto censu. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 103r 04 vr 13-10-1391.

Johannes Plassaert, Yda wv Gerardus Bathen soen, Johannes, Theodericus en Wellinus, kv vooroemde Johannes Plassaert, Albertus, Johannes, Theodericus, Gerardus, Petrus en Agnes, kv vooroemde Yda, en Gerardus van Hal ev Batha dv vooroemde Yda verkochten aan Goessuinus zvw Arnoldus Lisabetten van den Laer 3 strepen land, in Nistelrode, ter plaatse gnd Veren Belen Hoeve van Ghiersberch, beiderzijds tussen Willelmus van Ghiersberch, met een eind strekkend aan wijlen Gerardus van Buedel, met recht van weg van vooroemde 3 strepen tot aan de gemeint, aan wijlen

Hermannus Plassaert verkocht door Gerardus zvw Gerardus van Ghiersberch en Henricus Ghiben soen, en welke 3 strepen nu aan hen behoren. Engbertus zv voornoemde Johannes, die uitlandig is, Yda dv voornoemde Yda en Petrus Cloenkens soen szv eerstgenoemde Yda zullen nimmer rechten hierop doen gelden.

Johannes Plassaert Yda relicta quondam Gerardi Bathen soen Johannes Theodericus Wellinus liberi dicti Johannis Plassaert Albertus Johannes Theodericus Gerardus Petrus #et# Agnes (dg: .) liberi dicte Yde #cum tutore# (dg: tres strepas terre sitas in parochia de Nijsterle in loco dicto Veren Belen) et Gerardus de Hal maritus et tutor legitimus ut asserebat Bathe sue uxoris filie dicte Yde tres strepas terre sitas in parochia de Nijsterle in loco dicto Veren Belen Hoeve van Ghiersberch inter hereditates Willelmi de Ghiersberch ex utroque latere coadiacentes tendentes cum uno fine ad hereditatem quondam Gerardi de Buedel cum jure (dg: eunde) eundi et redeundi atque pergendi a dictis tribus (dg: peciis) #strepis# terre usque ad communitatem venditas quondam Hermanno Plassaert a Gerardo filio quondam Gerardi de Ghiersberch et Henrico Ghiben soen prout in litteris et quas nunc ad se pertinere dicebant hereditarie vendiderunt Goessuino filio quondam Arnoldi Lisabetten van den Laer supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ?ratam ?servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Hermannii deponere et (dg: promisit) promiserunt cum tutore quod ipsi Engbertum filium dicti Johannis extra patriam existentem atque Ydam filiam dicte Yde et Petrum Cloenkens soen generum primodictae Yde semper tales habebunt quod nunquam se jus habere presument in dictis tribus strepis terre. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 103r 05 do 12-10-1391.

Oliverus zv Johannes Ogens soen verklaarde dat Willelmus zvw Lucas van Erpe alle achterstallige termijnen heeft geleverd van een b-erfpacht van 14 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, die voornoemde Willelmus moet leveren aan voornoemde Olijverus. Gheerlacus van Erpe behoudt het recht dat hij op voornoemde Willelmus had verworven na schepenvonnis van Den Bosch, mbt de achterstallige termijnen van voornoemde pacht.

Oliverus filius Johannis Ogens soen recognovit se a Willelmo filio quondam Luce de Erpe fore satisfactum ab omnibus arrastagiis dicto Olivero deficientibus a quocumque tempore usque in hodiernum diem occasione hereditarie paccionis XIII modiorum siliginis mensure de Rode quam dictus Willelmus dicto Olijvero solvere tenetur ut dicebat salvis tamen Gheerlaco de Erpe suo jure quod idem Gheerlacus (dg: ..) in dictum Willelmum erat assecutum mediante sententia scabinorum de Busco occasione arrastagiorum paccionis predictae. Testes Rover et Raet datum quinta post Dijonisii scabini ita dixerunt.

BP 1179 p 103r 06 ma 16-10-1391.

Henricus van den Merenvenne verkocht aan Goessuinus Model zvw Bertoldus zv Theodericus een n-erfcijns van 6 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, gnd te Merenvenne, in Vessem, tussen Stephanus zvw Johannes Coelen soen enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met 1 oude groot aan dekaan en kapittel van Oirschot, (2) een beemd, in Vessem, ter plaatse gnd dat Wagengaar, tussen Johannes Spikernman enerzijds en kvw Marcellius van Vessem anderzijds, deze beemd reeds belast met een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld aan voornoemde koper.

Henricus van den Merenvenne hereditarie vendidit Goessuino Model filio quondam Bertoldi filii Theoderici hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie Remigii ex domo orto et hereditatibus ipsis adiacentibus dictis te Merenvenne sitis in parochia de Vessen inter

hereditatem Stephani filii quondam Johannis Coelen soen ex uno et inter communitatem ex alio atque ex prato sito in dicta parochia ad locum dictum dat Waghenghaer inter hereditatem Johannis Spikernman ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Marcelii de Vessem ex alio ut dicebat promittens warandiam et ?aliam obligationem deponere exceptis (dg: censu) uno antiquo grosso decano et capitulo de Oerscot ex dictis domo area et hereditatibus ipsis adiacentibus atque hereditario censu trium librarum dicte monete dicto emptori ex dicto prato solvendis et sufficientem facere. Testes Neijnsel et Tijt datum secunda post Calixti pape et martiris.